САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 98

ПРИКАЗ

« 0/}» июля 2022 г. № !дэ
По основной деятельности.
О внесении изменений в прейскурант платных медицинских услуг

В соответствии Постановлением Правительства РФ от 04.10.2012 N 1006 "Об утверждении
Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг", Приказом
Минздрава России от 13.10.2017 N 804н "Об утверждении номенклатуры медицинских услуг", а
также в целях устранения технических ошибок

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 05.07.2022 внести следующие изменения в прейскурант платных медицинских услуг:

91. А04.28.003 У льтразвуковое
исследование мошонки

1 600

149. В04.014.004 Вакцинация 1 600
108. А 04.12.002.001 Ультразвуковая

доплерография сосудов
(артерий ивен)ниж них
конечностей

1 1800

3 Настоящий приказ вступает в силу с 05.07.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача Н.Б. Ромашова